
ZARZĄDZENIE NR 45/2021 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy na 2021 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2021 r., 
poz. 305 )   oraz  § 12 pkt. 2 Uchwały Nr XXVI/182/20 z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy na 2021  rok  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2021 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Dochody po zmianach wynoszą 39.388.131,61 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 34.537.834,17 zł, 

2) dochody majątkowe: 4.850.297,44 zł. 

§ 2. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2021 jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą 45.395.859,60 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 35.487.215,85 zł, 

2) wydatki majątkowe: 9.908.643,75 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8986EFE-BB63-4289-AE73-89681FB6C22C. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu gminy Żagań na 2021 rok

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 45/2021
Wójta Gminy Żagań
z dnia 29 czerwca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 69 404,00 893,00 70 297,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 592,00 893,00 58 485,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 592,00 893,00 58 485,00

Razem: 39 387 238,61 893,00 39 388 131,61

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8986EFE-BB63-4289-AE73-89681FB6C22C. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Żagań na 2021 rok

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 45/2021
Wójta Gminy Żagań
z dnia 29 czerwca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 165 338,00 0,00 165 338,00

71035 Cmentarze 77 048,00 0,00 77 048,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -900,00 100,00

4270 Zakup usług remontowych 8 500,00 3 690,00 12 190,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 400,00 -2 790,00 3 610,00

750 Administracja publiczna 3 764 824,00 893,00 3 765 717,00

75011 Urzędy wojewódzkie 107 560,00 893,00 108 453,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 781,20 747,00 77 528,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 305,93 128,00 14 433,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 142,87 18,00 1 160,87

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 240 484,00 0,00 240 484,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 217 954,00 2 000,00 219 954,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 674,00 -2 000,00 2 674,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 253 805,00 0,00 3 253 805,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 127 442,00 -4 412,00 123 030,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

10 000,00 4 412,00 14 412,00

801 Oświata i wychowanie 13 156 512,63 0,00 13 156 512,63

80101 Szkoły podstawowe 6 914 909,91 -1 600,00 6 913 309,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61 433,00 2 406,00 63 839,00

4260 Zakup energii 139 850,00 1 600,00 141 450,00

4270 Zakup usług remontowych 54 015,00 -3 200,00 50 815,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 303,00 10 303,00

4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 -303,00 5 197,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 26 151,00 -2 406,00 23 745,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 991 156,00 0,00 991 156,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 987,00 1 120,00 30 107,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 457 655,00 -260,00 457 395,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 477,00 -477,00 30 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 434,00 -383,00 2 051,00

80104 Przedszkola 2 458 196,00 1 600,00 2 459 796,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8986EFE-BB63-4289-AE73-89681FB6C22C. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 8 850,00 1 600,00 10 450,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 303,00 803,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 -303,00 197,00

851 Ochrona zdrowia 215 163,99 0,00 215 163,99

85195 Pozostała działalność 43 564,00 0,00 43 564,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 600,00 -2 000,00 24 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00 2 000,00 4 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 470 019,20 0,00 1 470 019,20

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 764 054,63 0,00 764 054,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 208,95 -479,70 115 729,25

4270 Zakup usług remontowych 261 600,00 479,70 262 079,70

92195 Pozostała działalność 80 964,57 0,00 80 964,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 498,97 -770,00 68 728,97

4300 Zakup usług pozostałych 7 155,60 770,00 7 925,60

926 Kultura fizyczna 464 314,52 0,00 464 314,52

92601 Obiekty sportowe 258 000,00 3 000,00 261 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 3 600,00 5 600,00

4260 Zakup energii 40 000,00 1 155,00 41 155,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -300,00 1 200,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -1 455,00 45,00

92695 Pozostała działalność 126 314,52 -3 000,00 123 314,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 -3 000,00 10 500,00

Razem: 45 394 966,60 893,00 45 395 859,60

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8986EFE-BB63-4289-AE73-89681FB6C22C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

